
Řízená kopie č. Razítko a podpis správce dokumentace:

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 3

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 2
3.

10
.2

01
7 

16
:5

2

Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů 
na Fakultě ekonomicko-správní

směrnice

Dokument FES_SME_2017_008/A

Název dokumentu Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Fakultě ekonomicko-správní

Typ dokumentu směrnice

Garant dokumentu Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D.

Vymezení působnosti Uchazeči o přijetí ke studiu, studenti Fakulty ekonomicko-správní

Účinnost od 23. 10. 2017

Vypracoval Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 23.10.2017 podpis:

Schválil doc. Ing. Romana 
Provazníková, Ph.D.

23.10.2017 podpis:

Schválil Akademický senát FES 23.10.2017 podpis:



© Fakulta ekonomicko-správní Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Fakultě ekonomicko-správní
Garant dokumentu: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. FES_SME_2017_008/A

směrnice 2 / 3

Článek1

Obecná ustanovení

1. Organizační dokument je platný pro zaměstnance a studenty Fakulty ekonomicko-správní 

(dále jen FES).

2. Směrnice upřesňuje Směrnici č. 3 /2017 Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Univerzitě 

Pardubice, čl. 1 odst. 1 písm. a), b).

Článek 2
Přestup z prezenční do kombinované formy studia nebo naopak v rámci téhož studijního 

programu

1. Článek 2 upřesňuje Směrnici č. 3/2017 Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Univerzitě 

Pardubice, čl. 1 odst. 1 písm. a).

2. Žádost děkanovi o přestup z prezenční do kombinované formy studia nebo naopak u téhož 

bakalářského a navazujícího magisterského studijního programu (dále jen Žádost) se podává 

prostřednictvím Studijního referátu FES, a to podle Vyhlášky FES 17/2016 Vymezení podání 

žádosti Příloha č.1.

3. V doktorských studijních programech se žádost děkanovi o přestup podává prostřednictvím 

oddělení vnitřních záležitostí FES, a to podle Vyhlášky FES 02/2017 Vymezení podání 

žádosti v doktorském studiu Příloha č.1. Žádost se postupuje k vyjádření školiteli doktoranda, 

vedoucímu ústavu (školícího pracoviště), předsedovi oborové rady a poté děkanovi.

4. Žádost se podává zpravidla v termínu stanoveném v příslušném harmonogramu akademického 

roku FES. 

5. K formuláři žádosti doloží student důvody k jejímu podání, a to v písemné podobě.

6. Pro uznání žádosti budou akceptovány zejména tyto důvody:

 závažné rodinné záležitosti žadatele,

 závažné finanční a pracovní záležitosti žadatele,

 závažný zdravotní stav žadatele

 a uznaná doba rodičovství.

7. V případě kladného vyřízení žádosti budou studentovi po přestupu uznány všechny 

absolvované části studia z předešlé formy studia téhož studijního programu FES, ze kterého 

přestupuje, a to v plném rozsahu.

Článek 3

Přestup mezi studijními programy (obory) při jejich neotevření po příjímacím řízení 

z kapacitních důvodů

1. Článek 3 upřesňuje Směrnici č. 3/2017 Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Univerzitě 

Pardubice, čl. 1 odst. 1 písm. b). 

2. V případě neotevření studijního programu (oboru) z důvodů nenaplnění minimální kapacity 

zapsaných studentů pro daný akademický rok dané vyhláškou fakulty bude studentovi 

nabídnuta možnost studia v jiném studijním oboru příslušného studijního programu, 

nebo v jiném studijním programu téhož stupně studia na FES.

3. O nabídce studijního programu (oboru) rozhoduje děkan fakulty s přihlédnutím na výsledky 
přijímacího řízení pro daný studijní program.



© Fakulta ekonomicko-správní Odlišné podmínky pro přijetí uchazečů na Fakultě ekonomicko-správní
Garant dokumentu: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. FES_SME_2017_008/A

směrnice 3 / 3

4. Student má možnost se zapsat do nabídnutého studijního programu (oboru). 

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Tato směrnice nabývá platnosti dnem schválení Akademickým senátem FES.

V Pardubicích dne 23. 10. 2017 

doc. Ing. Romana Provazníková, Ph.D.

děkanka 


		2017-10-23T15:52:37+0100




